
广东省广裕集团从化实业有限公司 2025 年罪犯职业技术培训服务项目(项

目编号：0835P256001171)的成交公告 

一、项目编号：0835P256001171 

二、项目名称：广东省广裕集团从化实业有限公司 2025年罪犯职业技术培训服务项目 

三、成交信息 

包组 1： 

供应商名称：广州市隆信职业培训学校 

成交金额：89,896.00元（捌万玖仟捌佰玖拾陆元整） 

包组 2： 

供应商名称：广州市隆信职业培训学校 

成交金额：45,900.00元（肆万伍仟玖佰元整） 

四、竞价情况 

包组 1： 

排

名 
竞价人名称 报价时间 报价(元) 

竞价方案是

否通过审查 

1 
广州市隆信职业培训学校 2025-06-19 11:28:55 89,896.00 是 

2 
广州城建高级技工学校 2025-06-19 09:33:27 101,000.00 是 

3 
广州市白云工商技师学院 2025-06-19 09:07:29 114,688.00 是 

4 
广州市花都区依佳族职业培训学校 2025-06-19 16:48:21 122,800.00 是 

5 广州荔湾区荔仕丰职业技能培训学

校 
2025-06-19 09:02:04 123,984.00 是 

包组 2： 

排

名 
竞价人名称 报价时间 报价(元) 

竞价方案是

否通过审查 

1 
广州市隆信职业培训学校 2025-06-19 11:30:22 45,900.00 是 

2 
广州城建高级技工学校 2025-06-19 09:34:58 56,850.00 是 

3 
广州市花都区依佳族职业培训学校 2025-06-19 16:49:03 58,500.00 是 

五、公告期限 

1、自本公告发布之日起 1个工作日。 

2、如对成交结果有异议，请于公告之日起 3个工作日内提出。 



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、自本公告发布之日起 1个工作日。 

2、如对成交结果有异议，请于公告之日起 3个工作日内提出。 

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购单位： 

单位名称：广东省从化监狱 

采购单位咨询联系电话：招标采购办公室，020-37976411 

采购单位监督联系电话：纪检与审计科，020-37513900 

采购单位联系地址：广州市从化区鳌头镇聚丰北路 623号 

2、代理机构： 

名  称：广东元正招标采购有限公司 

地  址：广州市越秀区先烈中路 102号华盛大厦北塔 26楼 

联系方式：万先生、蔡先生 020-87258495-613、612 

联系邮箱：gdyzzblb@163.com 

3、平台技术支持： 

刘先生、张小姐，电话：020-87258495-927、925 

 

发布人：广东元正招标采购有限公司 

发布时间：2025年 06月 26日 


